

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn: **Przebudowa i rozbudowa ulicy Piaskowej wraz z odcinkiem ulicy Kościelnej w miejscowości Siemianice na terenie Gminy Redzikowo**

**Znak sprawy: ZP.271.29.2024**

Gmina Redzikowo reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

**Pytanie nr 1:**

Czy w zakresie prowadzonego zamówienia są kanały deszczowe D207-D221 dn800 betonowy, D221-D222 fi400 PVC, D211-D230 fi315pvc i D215-D240 fi250pvc dokumentacji ulicy Wiśniowej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Ww kanały deszczowe nie są objęte przedmiotem zamówienia. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia z dokumentacji na ulicę Wiśniową w Siemianicach należy wykonać odcinek kanalizacji deszczowej od studni D-205 do studni D-207 (związane z budową pompowni).*

**Pytanie nr 2:**

Proszę o potwierdzenie, że w zakresie zamówienia jest przepompownia wód deszczowych – brak dokumentacji branży sanitarnej przepompowni oraz przedmiaru sanitarnego – jest tylko branża elektryczna przepompowni wraz z przedmiarem elektrycznym zasilania przepompowni. Proszę o uzupełnienie dokumentacji do przetargu w przypadku odpowiedzi potwierdzającej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*W zakresie zamówienia jest przepompownia wód deszczowych, którą należy wykonać zgodnie z załączoną do postępowania dokumentacją techniczną pn. „Projekt techniczny dotyczący budowy kanalizacji deszczowej oraz pompowni w miejscowości Siemianice przy ul. Wiśniowej.”*

**Pytanie nr 3:**

Proszę o przesłanie poprawnego rysunku PZT dokumentacji branży sanitarnej BOI Invest ulicy Piaskowej – ucięty pdf kończy się z jednej strony w okolicach studni D225 z drugiej za studnią D6. Brak zwłaszcza jest istotny od strony studni D6, gdyż zakres zadania to odcinek D52-D10, pozostałe odcinki w tym D205-D229 i St. rozpr. – D52 znajdziemy w dokumentacji „od pompowni do studni D52”.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*W załączeniu poprawny rysunek pzt dokumentacji branży sanitarnej BOI „Invest - Projekt” ulicy Piaskowej w Siemianicach.*

**Pytanie nr 4:**

Proszę o potwierdzenie, że w zakresie zamówienia są odcinki kan. deszczowej [z dokumentacji BOI Invest ulicy Piaskowej/ od pompowni do st. D52]: St. rozpr. – D52 fi 800 bet, D52-D10 fi400pvc oraz D205-D229 fi250pvc.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający potwierdza.*

**Pytanie nr 5:**

Proszę o potwierdzenie czy przedmiary robót branży sanitarnej odzwierciedlają całość zamówienia – brak na pewno w przedmiarach odcinka D205-D207 fi800bet 42,61m wraz z 3 wpustami na tym odcinku, D204-D205 fi 200pvc 33,09m, odcinka fi 800 bet od studni D52 w kier. Spacerowej 48.5m (na mapce 49,11m) oraz brak przedmiaru przepompowni. Poza tym są błędy w przedmiarach branży sanitarnej [dokumentacja od pompowni do D52] – poz11 rurociąg fi250pvc powinno być 348,69m (jest 300,50m) [odcinek D205-D229] oraz w poz. 13 – rurociąg tłoczny fi355 – powinno być 442,38m (jest 345,50m). Proszę o potwierdzenie braków i błędów w przedmiarach.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia załączone przedmiary stanowią tylko materiał pomocniczy. Wyceny należy dokonać w oparciu o wskazane dokumentacje techniczne.*

**Pytanie nr 6:**

Zgodnie z PT i przedmiarem sieć wodociągowa z rur PE 110 ma być wykonywana w technologii bezwykopkowej przewiertem sterowanym. Czy Zamawiający podtrzymuje tę technologię wykonywania sieci wodociągowej na długości 193,3 mb, skoro ma być wykonywana droga oraz sieć kanalizacji deszczowej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Technologia wykonania do wyboru przez wykonawcę.*

**Pytanie nr 7:**

Zgodnie z punktem 3.3 6) SIWZ przy rozbudowie sieci kanalizacji sanitarnej należy dokonać wymiany włączów rewizyjnych studni DN 400 na włązy D400 dn:600, włązy zamontować na pokrywach betonowych DN 1000 z otworem DN500 oraz nadbudować systemową studnię DN 400 w komplecie na istniejącym kanale DN 200. Co Zamawiający rozumie przez "nadbudowanie systemowej studni" - czy to jest wymiana rury wznoszącej studni czy wymiana całej studni łącznie z kietą czy też wymiana włązu z płytą ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Dla studni rewizyjnych systemowych PCV, które wbudowane są w pasach drogowych, wjazdach lub terenach przeznaczonych pod drogę włązy studni kanalizacyjnych należy montować o średnicy Dn 600mm na pierścieniach odciążających Dn 1000mm z otworem fi 500 .*

*Wójt Gminy Redzikowo  
Barbara Dykier*